АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 апреля 2015 г. № 884

г. КОТЛАС

О мероприятиях в отношении жилого дома, расположенного по
адресу: г. Котлас, ул. Виноградова, д. 5

Во исполнение разделов 7 и 8 Жилищного Кодекса РФ,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать ООО «Жилфонд-город» заключить договор
оказания услуг по организации сбора и вывоза бытовых отходов и
мусора, санитарному содержанию контейнеров и площадок, аварийному
обслуживанию и предоставлению коммунальных услуг с
собственниками помещений многоквартирного дома, расположенного
по адресу г. Котлас, ул. Виноградова, д. 5.

2. Ввести в действие размер платы за сбор и вывоз бытовых
отходов и мусора, аварийному обслуживанию, услуг по управлению и
снятию показаний индивидуальных приборов учета согласно
приложению с 01.05.2015 до определения победителя открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом или до выбора  собственниками помещений в
многоквартирном доме способа управления многоквартирным домом, а
также управляющей организации.

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы администрации
МО «Котлас»

Н.Г. Кошутина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

МО «Котлас» от 08.04.2015 № 884

Размер платы для собственников и нанимателей за сбор и вывоз твердых и жидких бытовых отходов, аварийному
обслуживанию, услуг по управлению и снятию показаний индивидуальных приборов учета для  МКД №5 по

ул. Виноградова, обслуживаемому  ООО «Жилфонд-город»

Улица Дом Размер платы за
содержание и
ремонт ж/ф,

руб./м2

Сбор и
вывоз ТБО,

руб./м2

Сбор и
вывоз ЖБО,

руб./м2

АДС,
руб./м2

Услуги по
управлению,

руб./м2

Снятие
показаний

индивидуальных
приборов учета,

руб./м2
ул. Виноградова 5 13,95 7,14 1,86 2,94 1,85 0,16